Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2013 № 325
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Думы Чудовского
муниципального района
от 28.10.2008 № 302

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов требо-
ваниям законодательства Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципального
района от 28.10.2008 № 302 «Об утверждении Порядка предоставления меж-
бюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам посе-
лений на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим
населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение из-
держек».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации  Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк